
UBND HUYỆN THANH TRÌ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 239/QĐ-THHH 

 

Thanh trì, ngày 26 tháng 9 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường theo 

thông tư 36/2017/TT-BGDĐT và Thông tư 61/2017/TT- BTC ngày 15/6/2017 

năm học 2022-2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỮU HÒA 

 
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban hành 

Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo “ Ban hành Qui chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục 

của hệ thống giáo dục quốc dân”; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ 

sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài 

chính; 

Theo đề nghị của ông Nguyễn Văn Thọ - Trưởng ban Thanh tra Nhân dân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường theo 

thông tư 36/2017/TT-BGDĐT và Thông tư số 61/2017/TT-BTC năm học 2022 – 

2023 gồm các ông/bà có tên sau đây (có danh sách đính kèm); 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch, hoàn thành đầy đủ chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

quy định của thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT và Thông tư số 61/2017/TT-BTC. 

          Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các ông ( bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơinhận: 
- Các thành viên BCĐ (t/h); 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 

Nguyễn Thúy Thanh 

 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện công khai trong nhà trường 

Năm học 2022 - 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 239/QĐ-THHH ngày 26 tháng 9 năm 2022 

 của  Trường tiểu học Hữu Hòa) 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                        

TT Họ và tên Chứcvụ 

 

Nhiệmvụ 

 

1 Nguyễn Thúy Thanh Hiệu trưởng 
Trưởng ban 

  

2 Nguyễn Thị Song Hà 
P. Hiệu trưởng, CT 

CĐCS 

 

P. Trưởng ban 

  

3 Cao Thu Trang Thư kí HĐ Thành viên 

4 Nguyễn Thị Hoa Kế  toán 
Thành viên 

5 Lê Thị Thanh Thúy 
Phó CT. CĐCS; Tổ 

trưởng khối 3 

Thành viên 

6 Nguyễn Văn Thọ Phó TBTTND 
Thành viên 

7 Lưu Thị Nhung Tổ trưởng tổ 2 
Thành viên 

8 Nguyễn Thị Thu Trang Tổ trưởng tổ 4 
Thành viên 

9 Đặng Thị Thanh Hòa Tổ trưởng tổ 5 
Thành viên 


